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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02209022F

2. Data e Regjistrimit 09/10/2020
3. Emri i Subjektit Ctrl HOME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 2, Rruga 
"Faik Konica", Pallati AL-GI, Kati 0 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe zhvillimi i zyrave te ndermjetesimit per pasurite 

e paluajtshme ose ne menyre te pavarur ose nepermjet 
nenshkrimit te nje kontrate te veçante Franchising. Sherbimi 
si perfaqesues shitjeje e marketing-u, agjent shitjeje pasurish 
te paluajtshme per shoqeri vendase dhe te huaja. Angazhimi 
ne shitjen me shumice dhe pakice te çdo lloj pasurie, hapje e 
dyqaneve, degeve apo zyrave nese do te jete e nevojshme ne 
funksion te realizimit te qellimit te Shoqerise. Konsulence 
financiare dhe ligjore ne fushen e pasurive te paluajtshme 
(godina banimi, tregtare dhe industriale) si edhe ne cdo fushe 
tjeter te lidhur me te, perfaqesim ligjor prane cdo organi 
administrativ kompetent ligjor ne fushat e mesiperme, 
ndermjetesim per zgjidhjen e ketyre konflikteve. 
Ndermjetesim ne lidhje me shitjen e pasurive pasurive te 
paluajtshme, si dhe shitjen e pasurive te paluajtshme 
koncensionare. Vleresimin e pasurive te paluajtshme dhe 
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realizimin e te gjitha llojeve te trajnimeve qe lidhen me 
arritjen e qellimeve te mesiperme. 
Florian Kalia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2020                Deri: 09/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MimozaKalia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorianKalia

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ctrl HOME
E-Mail: florinter@gmail.com  
Telefon: 0672007748  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-602099-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF6C927-3D70-4DB1-A09A-348B977CCA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213352C3-7C5E-4207-93A8-45B4559F83BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5B5AA2-3B2D-41A9-8354-6D4C366B1BD2
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


